1

2023年３月３日

各 位

会 社 名 日 本 電 解 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 中島 英雅

（コード番号：5759 東証グロース）

問合せ先 経理企画部長 佐々木 智博

E-Mail： ir_team@nippon-denkai.co.jp

（訂正）「第１回新株予約権（行使価額修正条項付）月間行使状況に関するお知らせ」

及び「第１回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社が 2023年 1月 6日、2月 3日に公表しました「第１回新株予約権（行使価額修正

条項付）月間行使状況に関するお知らせ（以下“月間行使状況のお知らせ”と表記）」及び

2023年 1月 13日、2月 24日に公表しました「第１回新株予約権（行使価額修正条項付）

の大量行使に関するお知らせ（以下“大量行使に関するお知らせ”と表記）」において、各々

一部訂正がございますので、下記の通りお知らせします。

記

【訂正事項】 訂正箇所に各々下線を付しております

■ 2023年１月６日付「月間行使状況のお知らせ」

２．対象月間における行使状況

（訂正前）

※ 2022年 11月末時点における発行済株式数：7,751,600株（うち自己株式：― 株）

（訂正後）

※ 2022年 11月末時点における発行済株式数：7,751,600株（うち自己株式：69 株）

■ 2023年１月 13日付「大量行使に関するお知らせ」

＜月初からの行使状況＞

（訂正前）

※ 2022年 12月末時点における発行済株式数：7,928,500株（うち自己株式：― 株）

（訂正後）

※ 2022年 12月末時点における発行済株式数：7,928,500株（うち自己株式：69 株）

mailto:ir_team@nippon-denkai.co.jp

2

■ 2023年２月３日付「月間行使状況のお知らせ」

２．対象月間における行使状況

（訂正前）

※ 2022年 12月末時点における発行済株式数：7,928,500株（うち自己株式：― 株）

（訂正後）

※ 2022年 12月末時点における発行済株式数：7,928,500株（うち自己株式：69 株）

■ 2023年２月 24日付「大量行使に関するお知らせ」

＜月初からの行使状況＞

（訂正前）

※ 2023年１月末時点における発行済株式数：8,232,500株（うち自己株式：― 株）

（訂正後）

※ 2023年１月末時点における発行済株式数：8,232,500株（うち自己株式：69 株）

以 上